SEWOTA® GMBH -  Seilerei Wolfram
07922 Tanna/Thür., Bachgasse 6
Tel. +49 36646 3070 / Fax +49 36646 3072

6,3t    9t    0,8t   1t   2,5t    3,2t
Art.-Nr. Traglast
(t)
Ketten-
stränge
Lastkette
(mm)
Güte-
klasse
Standard-
hub
(m)
Netto-
gewicht
(kg)
VTL-KRZ-VL-0.8-1.5 * 0,8 1 5,6 x 15,7 100 1,5 5,7
VTL-KRZ-VL-1.0-1.5 1 1 5,6 x 15,7 100 1,5 5,9
VTL-KRZ-VL-1.6-1.5 * 1,6 1 7,1 x 19,9 100 1,5 8
VTL-KRZ-VL-2.5-1.5 2,5 1 8,8 x 24,6 100 1,5 11,2
VTL-KRZ-VL-3.2-1.5 * 3,2 1 10 x 28 100 1,5 13,6
VTL-KRZ-VL-6.3-1.5 6,3 2 10 x 28 100 1,5 26
VTL-KRZ-VL-9.0-1.5 9 3 10 x 28 100 1,5 40
Brutto-
gewicht
(kg)